KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000366 02.02.2020

KC Griin-WeiR3 Eisenach
Ehegb6tz, Maik

Cziha, Uwe

Engelhardt, Sven
Eichmann, Ralf
Leihbecher, Florian

Scharf, Udo

Uhrzeit
10:00 Uhr

Anmerkung:

Heim

KC Griin-Weil} Eisenach

Eisenach spielt Mannschaftsbahnrekord

Kegel
551
494
558
553
560
583

MP

SaP

Gast

SSV 1949 Weimar

SaP

MP

Ergebnis

3299 : 3132

Kegel
569
534
464
516
506
543

MP

6:2

™

Spielbericht

SSV 1949 Weimar
Trautvetter, Marcus
Serafin, Peter
Machts, Ralf
Herrmann, Arvid
Schiller, Daniel

Hahnert, Andre


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/366__20200202142320.xls

