

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Männer - Staffel II, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
000366	02.02.2020	10:00 Uhr	KC Grün-Weiß Eisenach	-	SSV 1949 Weimar	3299 : 3132	6:2	2:0	
		Anmerkuna:	Eisenach snielt Mannschaftshahnreke	ord					

KC Grün-Weiß Eisenach	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	SSV 1949 Weimar
Ehegötz, Maik	551	0	1	-	3	1	569	Trautvetter, Marcus
Cziha, Uwe	494	0	1	-	3	1	534	Serafin, Peter
Engelhardt, Sven	558	1	3	-	1	0	464	Machts, Ralf
Eichmann, Ralf	553	1	4	-	0	0	516	Herrmann, Arvid
Leihbecher, Florian	560	1	4	-	0	0	506	Schiller, Daniel
Scharf, Udo	583	1	3	-	1	0	543	Hähnert, Andre